
UCHWAŁA NR 58/2025 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert składanych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadania publicznego Powiatu Ostrowieckiego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej pod nazwą „Sprawowanie instytucjonalnej pieczy zastępczej poprzez prowadzenie dwóch 

niepublicznych całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego tj.: 
- Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1; 
- Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2.” 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2 da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940) oraz § 2 ust. 3 Regulaminu komisji 
konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert przyjętej Uchwały Nr 199/2020 Zarządu 
Powiatu Ostrowieckiego z dnia 13.10.2020 r. zm. Uchwałą 218/2020 z dnia 28.10.2020 r., Zarząd Powiatu 
Ostrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadania publicznego powiatu z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą 
„Sprawowanie instytucjonalnej pieczy zastępczej poprzez prowadzenie dwóch niepublicznych całodobowych 
placówek opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego tj.: 

- Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1; 

- Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2". 

2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1) Joanna Pikus - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu Świętokrzyskim; 

2) Antoni Maciejko – Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie 
Powiatowym w Ostrowcu Świętokrzyskim; 

3) Edyta Góra – Inspektor Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym 
w Ostrowcu Świętokrzyskim; 

4) Sławomir Religa – Kierownik Działu ds. Pracy z Rodziną i Dzieckiem Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Ostrowcu Świętokrzyskim; 

5) Joanna Spychaj – Zastępca Kierownika Działu ds. Pracy z Rodziną i Dzieckiem Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Ostrowcu Świętokrzyskim; 

6) Katarzyna Cieślik – Specjalista pracy z rodziną w Dziale ds. Pracy z Rodziną i Dzieckiem Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu Świętokrzyskim; 

7) Anna Okupińska – Płaza – adwokat świadczący obsługę prawną Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji Konkursowej określają: 

1) Uchwała Nr 199/2020 Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z dnia 13 października 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert, zm. uchwałą 
Nr 218/2020 z dnia 28 października 2020 r.; 

2) Uchwała Nr 41/2025 Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z dnia 11 luty 2025 r. w sprawie otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego powiatu w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej pod nazwą „Sprawowaniu instytucjonalnej pieczy zastępczej poprzez prowadzenie dwóch 
niepublicznych całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego tj.: 

- Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1; 

- Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Łukasz Dybiec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Maj 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Robert Rogala 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W dniu 11.02.2025 r. Zarząd Powiatu Ostrowieckiego podjął Uchwałę Nr 41/2025 
w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego powiatu w zakresie wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą „Sprawowanie instytucjonalnej pieczy zastępczej poprzez 
prowadzenie dwóch niepublicznych całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych typu 
socjalizacyjnego tj.: 

- Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1; 

- Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2.” 

Zgodnie z art. 15 ust. 2a, 2b i 2 da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940) organ 
administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu 
opiniowania złożonych ofert. W skład komisji wchodzą przedstawiciele organu wykonawczego tej jednostki 
oraz osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie. 

Uchwałą Nr 42/2025 Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z dnia 11.02.2025 r. ogłoszono nabór na 
kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert. 
W wyznaczonym terminie tj. do dnia 26.02.2025 r. do godziny 800 nie wpłynęła żadna oferta zgłaszająca 
kandydata z organizacji pozarządowej na członka komisji konkursowej. W związku z tym faktem na 
członków komisji wytypowano dwóch przedstawicieli Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim 
oraz pięciu przedstawicieli z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Zadaniem komisji konkursowej jest ocena ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie otwartego 
konkursu ofert, zgodnie z wytycznymi Regulaminu komisji konkursowych powołanych do oceny ofert 
złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych przyjętego Uchwałą Nr 199/2020 
Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z dnia 13.10.2020 r., zmieniony Uchwałą Nr 218/2020 Zarządu Powiatu 
Ostrowieckiego z dnia 28.10.2020 r. 

Komisja przedłoży do akceptacji Zarządowi Powiatu Ostrowieckiego wyłonioną                  
w postepowaniu konkursowym ofertę na realizację ww.  zadania publicznego powiatu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 58/2025 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


